CAMPIONATI PROVINCIALI TRIESTINI DI SCI DI FONDO

FEDERAZIONE

o

ITALIANA FORNI DI SOPRA (UD) - 12/02/2022
INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIALE
POS NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE TAB
U8 SUPER BABY -F. 1 KM 1X1
1 93  MILOCCHI Dafne 2014 FVG 00673 SC 70 6'30.1 0.0 302
92  BIANCHINI Cristal 2014 FVG 00673 SC 70 6'37.6 75 151
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
U8 SUPER BABY - M. 1 KM 1X1
1 91  KRIZMAN Andrej 2014 FVG 01230 SS MLADINA 6'38.9 0.0 301
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
U10 BABY -F. 1 KM 1X1
1 83  PEGANI Camilla 2012 FVG 00673 SC 70 3'53.5 0.0 304
2 82  SBISA' Veronika Esmeralda 2013 FVG 01230 SS MLADINA 5'32.7 1'39.2 228
3 84 DUREGHELLO Marta 2013 FVG 00673 SC 70 5'51.1 1'57.6 152
4 81  KOSUTA Julija 2013 FVG 01230 SS MLADINA 6'15.2 2'21.7 76
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
U10 BABY - M. 2 KM 1X2
1 71 APOLLONIO Giulio 2013 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE 10'01.4 0.0 302
72 LAZZARI Luca 2013 FVG 01230 SS MLADINA 10'08.5 71 151
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
U12 CUCCIOLI - F. 2 KM 1X2
1 62 MORELLO Alessandra 2010 FVG 00673 SC 70 6'03.7 0.0 302
2 61 CUMAR Viola Gaia 2011 FVG 00673 SC 70 9'30.6 3'26.9 151
ISCRITTI ...
NON PARTITI
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POS NUM

PETT
1 58
2 51
3 52

54
1 41

42
1 88
2 34
3 32
4 31
5 35
1 21
2 22
1 13
2 14

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

PEGANI Nicola
MENEGHINI Niccolo'
APOLLONIO Daniele
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

MATELICH Christian

MASTROMARINO Verol
D'AQUINO Martina

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

FABRIS Matteo
TOSSUTTI Abramo
BRATUS Teo
PEGANI Gabriele
MENEGHINI Samuele
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

GOLDIN Matteo
MAURIZI Leonardo

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

MISAN Giulia

CARBOGNO BARNABE' Annasilvia

ISCRITTI

12-02-2022 / Forni di Sopra

nika

ANNO COM  COD.

SOCIETA'

U12 CUCCIOLI - M. 3 KM 1X2+1X1

2010 FVG 00673
2011 FVG 00673
2010 FVG 00110

2011 FVG 00673

SC 70
SC 70
CAl XXX OTTOBRE

SC 70

U14 RAGAZZ| - F. 3 KM 1X2+1X1

2009 FVG 00673
2009 FVG 01230

SC 70
SS MLADINA

U14 RAGAZZI - M. 4 KM 2X2

2008 FVG 00673
2009 FVG 00673
2008 FVG 00673
2008 FVG 00673
2009 FVG 00673

SC 70
SC 70
SC 70
SC 70
SC 70

U16 ALLIEVI - M. 5 KM 2X2,5

2006 FVG 00673
2007 FVG 00673

SC 70
SC 70

U20 JUNIORES - FEMMINILE

2003 FVG 00673
2002 FVG 00673

SC 70
SC 70

TEMPO
FINALE

9'29.3
11'26.9
12'49.7

13'34.1
14'18.4

10'42.1
11'05.8
11'06.0
11'44.5
14'51.8

13'06.2
22'08.3

14'31.1
15'03.0

DISTACCO

0.0
1'567.6
3'20.4

0.0
44.3

0.0
23.7
23.9

1'02.4
4'09.7

0.0
9'02.1

0.0
31.9

PNT
TAB

303
202
101

302
151

305
244
183
122

61

302
151

302
151
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POS NUM  CONCORRENTE TEMPO

PETT COGNOME e NOME ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

UNDER 23 - MASCHILE

1 3  FABRIS Cosimo 2001 FVG 00673 SC 70 19'39.2
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

MASTER M1 - MASCHILE

1 9 INVERNIZZI Tomaso 1983 FVG 00673 SC 70 26'47.8
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

MASTER M2 - MASCHILE

1 8 TOSSUTTI Marco 1973 FVG 00673 SC 70 2312.3
2 5  GLAVINA Paolo 1971 FVG 01230 SS MLADINA 24'10.0
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
MASTER M3 - MASCHILE
1 6  BAZO Gianfranco 1964 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE 22'03.7
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
MASTER M4 - MASCHILE
1 4  FURLANI Gianfranco 1952 FVG 00110  CAlI XXX OTTOBRE 21'33.1
2 7  SBRIZZAI Giorgio 1947 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE 29'33.3
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
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DISTACCO

0.0

0.0

0.0
57.7

0.0

0.0
8'00.2

PNT
TAB

301

301

302
151

301

302
151
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POS NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F1 - FEMMINILE

1 12 BOGATEC Mateja 1982 FVG 01230 SS MLADINA 15'05.6 0.0 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

MASTER F2 - FEMMINILE

1 15 ZORZETTO Elena 1971 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE 19'11.5 0.0 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

MASTER F3 - FEMMINILE

1 11 DE BERNARDI Adriana 1965 FVG 00673 SC 70 14'28.1 0.0 302
2 16 SINIGOI Manuela 1964 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE 21'18.0 6'49.9 151
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 11.20 LA GIURIA
Squalificato n. 54 art. 343.6.1
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